
Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной 

службы в Контрольном органе Горноуральском городском округе, и членов их семей за период             

  с 1 января по 31 декабря 2020 года 

 
Фамилия и инициалы 

лица, чьи сведения 

размещаются 

Должность Объекты недвижимости, находящиеся в собственности Объекты недвижимости, находящиеся в 
пользовании 

Транспортные 
средства (вид, 

марка) 

Декларирова
нный 

годовой 

доход 
(рублей) 

Сведения об источниках 
получения средств, за счет 

которых совершены сделки 

(вид приобретенного 
имущества, источники) 

Вид объекта Вид собственности Площадь 

(кв.м) 

Страна 

располо

жения 

Вид объекта Площадь 

(кв.м) 

Страна 

расположе

ния 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Романцева С.В. Председатель 

Контрольного 

органа 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Земельный 

участок 

Квартира 

 

Квартира 

Садовый 

дом 

Сарай 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

 

513,0 

 

397,0 

 

1202,0 

 

34,6 

 

42,4 

 

32,7 

8,0 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

 

Россия 

Россия 

- - - - 1309391,33 - 

Коровина Ю.Г. Инспектор 

Контрольного 

органа 

Квартира Общая совм. с 

мужем 

66,9 Россия Квартира 79,7 Россия - 95817,92 - 

Супруг  Квартира Общая долевая 

 

Общая совм. с 

женой 

79,7 

(1/4) 

 

66,9 

Россия 

 

 

Россия 

   Легковой 

автомобиль: 

Шевроле 

KLAN 

991187,82 - 

Несовершеннолетний 

ребенок 

 - - - - Квартира 

Квартира 

66,9 

79,7 

Россия 

Россия 

- - - 

Козловцева О.В. Инспектор 

Контрольного 

органа 

Квартира 

 

Квартира 

Общая долевая 

 

Индивидуальная 

73,6 

(1/5) 

70,9 

Россия 

 

Россия 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Земельный 

участок 

40,9 

31,2 

55,8 

 

2499,0 

Россия 

Россия 

Россия 

 

Россия 

- 1580534,43 - 

Супруг  Земельный 

участок 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Индивидуальная 

 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

Индивидуальная 

2499,0 

 

40,9 

31,2 

55,8 

Россия 

 

Россия 

Россия 

Россия 

Квартира 

Квартира 

 

73,6 

70,9 

Россия 

Россия 

 825831,64 - 

Несовершеннолетний 

ребенок 

 - - - - Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Квартира 

Земельный 

участок 

40,9 

31,2 

55,8 

73,6 

70,9 

 

2499,0 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

Россия 

- - - 

 


